
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 16 

 
від 20 січня 2022 р.                                                                 32 сесія 8 скликання 
 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення 27 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 10 грудня2021 року  

№ 10 «Про затвердження додаткової угоди до договору про 
співробітництво №55 від 20.04.2021 року» 

 
 Відповідно до частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку із змінами, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України № 1074 від 20 жовтня 2021 року до Порядку 
подання та оформлення документів, призначення і виплати компенсації 
фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній 
основі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 вересня 
2020 року № 859, згідно яких відсутня норма щодо призначення та виплати 
компенсації структурними підрозділами з питань соціального захисту 
населення районних державних адміністрацій, враховуючи висновки 
постійних комісій з гуманітарних питань, з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення 27 сесії Стрижавської 
селищної ради 8 скликання від 10 грудня 2021 року № 10 «Про затвердження 
додаткової угоди до договору про співробітництво № 55 від 20.04.2021 
року». 

2. Зняти з контролю рішення 27 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 10 грудня 2021 року № 10 «Про затвердження додаткової 
угоди до договору про співробітництво № 55 від 20.04.2021 року». 
 
 
 

Селищний голова     Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

